

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนดินลูกรัง หมู่ที่ 2 ตำบลจากโรงเรียนวัดหาดสูง ถึง บ้านนางเอมอร อินต๊ะชน
ระยะทาง 0+200 กม.
คิวงทาง ดินลูกรัง

หน้า

ประมาณราคาวันที่ 10 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาตลาด (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
3	2.3.1(1) งานดินถม วัสดุถมงานดินตัด	ตบ.ม.	576.00	-	-	1.3822	-	-
	2.3.1(2) งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ	ตบ.ม.	-	170.27	98,075.52	1.3822	235.3471	135,559,9296
	2.3.2 งานทรายถม	ตบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3.3 งานวัสดุตัดเลือก	ตบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทาง							
	3.1.1 งานรองพื้นทาง	ตบ.ม.	160.00	202.27	32,363.20	1.3822	279.5775	44,732,4000
	3.1.2 งานรองพื้นทางดินซีเมนต์ (ปริมาณปูนซีเมนต์ ร้อยละ.....)	ตบ.ม.	-	-	-	1.3822	-	-
	3.1.3 งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต	ตบ.ม.	-	-	-	1.3822	-	-
	3.2 งานพื้นทาง							
3.2.1 งานพื้นทาง	ตบ.ม.	-	-	-	1.3822	-	-	
3.2.2 งานพื้นทางดินซีเมนต์ (ปริมาณปูนซีเมนต์ ร้อยละ.....)	ตบ.ม.	-	-	-	1.3822	-	-	
3.3 งานปรับปรุงโครงสร้างถนนเดิม								
3.3.1 Deep Patch	ตร.ม.	-	-	-	1.3822	-	-	
3.3.2 งาน Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	-	-	-	1.3822	-	-	
3.3.3 งานอื่น ๆ เพิ่มเติม	ตร.ม.	-	-	-	1.3822	-	-	
4 งานคิวงทางและไหล่ทาง								
4.1 งานคิวงทาง								
4.1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับคิวงทาง	ตร.ม.	-	-	-	1.3822	-	-	
4.1.1(1) PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3822	-	-	
4.1.2(2) TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3822	-	-	

ลงชื่อผู้ประมาณราคา

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ